
Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, br. 28/13, 33/15, 82/15 i 

82/16), te članka  43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj 

27. studenoga 2017. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u Puli 

 

I. 

Za suce porotnike Županijskog suda u Puli imenuju se: 

 

1. CLAUDIO VLACCI 
2. DRAGICA MULIĆ  
3. DRAGAN ZUBER 
4. LJUBICA SUBOTIĆ 
5. ZLATKO ŠIMONOVIĆ 
6. ELVIA ROJNIĆ 
7. STANKA BURŠIĆ 
8. VERA RADOŠEVIĆ 
9. SONJA LOVREČIĆ 
10. SNJEŽANA ČERNJAK 

 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

KLASA: 711-01/17-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-09 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Predsjednik 

Valter Drandić 

Dostaviti 

1. Uredu državne uprave u IŽ – Službi za opću 

upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Sucima porotnicima iz točke I. 

4. Županijskom sudu u Puli, Kranjčevićeva 8 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 


